
 
 

UCHWAŁA NR CVI/940/2023  
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie autobusami 
w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1468, 1688), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, Dz. U. 2023 r. poz. 1003, 1234, 1720, 
1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LXXXV/746/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen biletów i opłat w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Góra Kalwaria 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15083


	UCHWAŁA NR CVI/940/2023  RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T12:33:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




